
 1 

                                              PREDLOG 

OBČINA GORNJA RADGONA                                                                         
OBČINSKI SVET  

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona  
Tel: 02/561-16-71, Fax: 02/564-38-14  

http://www.gor-radgona.si  
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si  

                                               
  

 
 
 
Na podlagi 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradni list RS, št. 44/99, 104/00, 53/03 
in 83/03) je Občinski svet Občine Gornja Radgona na svoji ………..seji, dne …….2005 
sprejel naslednji  

 
 
 

S K L E P   
 
 
 

Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejema Poročilo o delu Policijske postaje Gornja 
Radgona za leto 2004 na znanje.  
 
 
Številka: 22500-2/2004-204 
Datum:  
 

          ŽUPAN 
        OBČINE GORNJA RADGONA 
           Anton KAMPUŠ 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.gor-radgona.si
mailto:tajnistvo.zupana@gor-radgona.si


 2 

 
O B R A Z L O Ž I T E V : 

 
 

Policijska postaja Gornja Radgona je dne 21.03.2005 dostavila Letno poročilo o delu na 
policijskem okolišu Gornja Radgona v letu 2004. V poročilu je opisano delo policijske postaje 
na naslednjih področjih dela: 
 
Ø preprečevanje, odkrivanje in preiskovanje kriminalitete; 
Ø področje javnega reda in miru; 
Ø področje varnosti cestnega prometa; 
Ø varovanje državne meje in tujci; 
Ø preventivne naloge. 
 
 
Občinskemu svetu Občine Gornja Radgona predlagamo, da predloženo poročilo obravnava in 
sprejme sklep v predlagani vsebini na znanje.  
 
Gornja Radgona, marec 2005  
 
 

  ŽUPAN 
OBČINE GORNJA RADGONA 

Anton KAMPUŠ, l.r. 
 

 


